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До
Деканот на 
УКИМ Шумарски факултет во Скопје

Б А Р А Њ Е 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕМЕСТАР СО ПОМАЛКУ ОД 20 ЕКТС 

	Јас, _____________________________________ студент на  УКИМ Шумарски факултет во Скопје на насоката _______________________________________________ со индекс број _________________, барам да ми се овозможи во  ___________ семестар од академската 20____/20____ година да запишам предмети со вкупен ангажман помал од 20 кредити.
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:  Во моето студирање заклучно до ______._____.20____ година имам освоено вкупно _______________ кредити и од вкупно 240 кредити ми пресотануваат уште ___________________ кредити.
	Преостанатите кредити по  предмети се распределени на следниот начин:
Зимски семестар:
Предмет 1: ______________________________________              _______ Кредити
Предмет 2: ______________________________________               ______ Кредити
Предмет 3: ______________________________________                 ______ Кредити

Летен семестар:
Предмет 1: ____________________________________             _____ Кредити
Предмет 2: ____________________________________             _____ Кредити 
Предмет 3: ____________________________________             _____ Кредити 


Со почит.
      Подносител,
_______________________________________
                Скопје,
_____________________ 
                Датум

Контакт: Тел:                                        e-mail: ________________________________________
